-Ll_
-ar[rI,E7 !PIAU

c . l IUXtCtr^r. Da

Ao
Exmo. Sr.
Robson Fernando da Silva Moreira
Presidente da Câmara Municipal de lpiaú

lpiaú-BA, Sala das SessÕes, 04 de agosto de2023

CÂuane MUNIcIPAL DE IPIAU
ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.442t0001-64
Praça Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO N., 6,L DO23

o vereador signatário, com assento nesta casa Legislativa e no uso das atribuiçÕes
conferida pelo Regimento lnterno de acordo com os Artigos g9 e ,l 15, solicita a
Vossa Excelência que seja encaminhada a presente indicação a Digníssima
senhora Prefeita, Maria das Graças césar Mendonça, e/ou secrêtaria corãpetente,
sugerindo-lhe a construção de uma escada na Rua Doutor prevenildo no Bairro
Euclides Neto.

Justificativa:

A construção de uma escada na rua supracitada traria inúmeros benefícios para
aquela comunidade, juntamente com o fim do caos causado pela lama e o difícil
acesso dos que precisam se deslocar por aquele logradouro.

Assim sendo, é o que peço para o momento e na certeza do acolhimento por parte
de Vossa Excelência, desde já agradeço.

t/ (/á
lvôniÍt ceiçao dó Oliveiiaon Con

Vereador (PP)

E-mail: fale@camaraipiau. ba.gov. br
(73) 35s1-5476,'7032